Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

18 апреля 2019 г.  № 146

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 11 августа

2016 года № 171

Согласно обращению начальника транспортного центра технической

эксплуатации телекоммуникаций Белгородского филиала публичного

акционерного общества «Ростелеком» Коржова В.Т. от 11 марта 2019 года

№ 18-11/3-05-56 администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 11 августа 2016 года № 171 «О мерах по предупреждению

обрывов и повреждений линейно-кабельных сооружений, газораспределительных

сетей и других инженерных коммуникаций на территории Ивнянского района»

следующие изменения:
- из пункта 1 исключить слова «(Сорокина А.В.)»;

- в пункте 5 слова «(Косова М.В.)» заменить на слова «(Гончаров М.А.)»;

- пункт 7 изложить в следующей редакции: «7. Контроль за исполнением

настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации

Ивнянского района по строительству, транспорту и жилищно-коммунальному

хозяйству (Беликов Д.А.).».

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий

аппарата главы администрации Ивнянского района (Неустроева Н.А.) обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

Ивнянского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 Глава администрации

   Ивнянского района

                                      А.Н.Калашников